
i els AJUNTAMENTS 

DE LA COMARCA DEL GIRONÈS

2021
FIRES GIRONA

DIES: 28, 29, 30 i 31 d’octubre i 6 de novembre
La nit del 30 al 31 hi ha canvi d’hora. Aquesta nit l’horari seguirà l’hora vella.

Els tiquets es compra-
ran dalt l’autobús

Per a joves a partir de 
14 anys

Amb un únic 
bitllet es podrà 

anar i tornar

bitllet
2€

Hi haurà 
acompanyant 
dalt l’autobús

  
ANADA  TORNADA 1 TORNADA 2 

Madremanya parada bus 21:15 - - 
Sant Martí Vell parada bus 21:20 - - 
Flaçà parada bus 21:30 - - 
Sant Joan de Mollet parada bus 21:35 - - 
Bordils parada bus 21:40 - - 
Juià parada bus rotonda 21:42 -  -  
Celrà Dia i centre 21:45 - - 
Girona parada bus Ocine  22:00 - - 
Girona parada bus Ocine  - 01:00 02:30 
Celrà Dia i centre - 01:15 02:45 
Juià parada bus rotonda 

Lorem ipsum

- 01:17 02:47 
Bordils parada bus - 01:20 02:50 
Sant Joan de Mollet parada bus - 01:25 02:55 
Flaçà parada bus - 01:30 03:00 
Sant Martí Vell parada bus - 01:40 03:10 
Madremanya parada bus - 01:45 03:15 

 

El servei de bus es farà amb autobusos SARFA

TORNADA 3
   -
   -
   -
   -
   -
   -
   -
   -
   03:15
03:30
03:32
03:35
03:40
03:45
03:55
04:00

  TORNADA 3


